

https://www.rittal.com/be-fr
https://www.rittal.com/be-fr
https://www.rittal.com/be-fr

CP 6218.050 - Profilé porteur CP 180 Plein

Fixation sur les éléments de jonction a l'aide de 4 vis autotaraudeuses dans le canal de vissage.
Longueur libre, pas de taraudage a réaliser. Goulotte de cables fermée de grande section.
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CP 6218.050

Fixation sur les éléments de jonction a l'aide de 4 vis
autotaraudeuses dans le canal de vissage. Longueur libre, pas de
taraudage a réaliser. Goulotte de cables monobloc de grande
section.

Profilé porteur : profilé en aluminium extrudé
Profilé porteur : RAL 7035

Profilé porteur

500 mm

Largeur: 90 mm
Hauteur: 160 mm
Longueur: 500 mm

1p.

5.235

5.51

76042100
4028177683716
EC000882

27400556

Déclaration fabricant



