Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





CP 6218.050 Profilé porteur CP 180

État: 09.12.2025 (La source: rittal.com/be-fr)



CP 6218.050 - Profilé porteur CP 180 Plein

Fixation sur les éléments de jonction à l'aide de 4 vis autotaraudeuses dans le canal de vissage. Longueur libre, pas de taraudage à réaliser. Goulotte de câbles fermée de grande section.

Caractéristiques

Référence	CP 6218.050
Description produit	Fixation sur les éléments de jonction à l'aide de 4 vis autotaraudeuses dans le canal de vissage. Longueur libre, pas de taraudage à réaliser. Goulotte de câbles monobloc de grande section.
Matériau	Profilé porteur : profilé en aluminium extrudé
Couleur	Profilé porteur : RAL 7035
Composition de la livraison	Profilé porteur
Longueur	500 mm
Dimensions	Largeur: 90 mm Hauteur: 160 mm Longueur: 500 mm
Unité d'emballage	1 p.
Poids net	5.235
Poids brut	5.51
Numéro du tarif douanier	76042100
EAN	4028177683716
ETIM 9	EC000882
ECLASS 8.0	27400556

Approbation

Explications Déclaration fabricant

© Rittal 2025 2